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OEM Reference

ALFA ROMEO 6001073124
ALFA ROMEO 71770977
ALFA ROMEO 71772216
ALFA ROMEO 77362226
ALFA ROMEO 77362692
ALFA ROMEO 77363328
ALFA ROMEO 77363545
ALFA ROMEO 77364265
ALFA ROMEO 77364516
ALFA ROMEO 77366389
ALFA ROMEO 9948030
ALFA ROMEO 9948557
LANCIA 9948557
LANCIA 9951050
VOLVO 30645135
VOLVO 30683412
VOLVO 30748513
VOLVO 30748957
OEM Cross Reference
BOSCH 0986424577
BOSCH 0986424577
BOSCH 0986TB2329
BOSCH 0986TB2329
Technika 01776

MEYLE 0252309216PD
MEYLE 0252309216PD
MEYLE 0252309216W
MEYLE 0252309216W
LPR 05P1393
LPR-SA 05P1393

LPR 05P1394
KAWE 066602

KAWE 066651
METZGER 066602
REMSA 066602
REMSA 066602
METZGER 066610
REMSA 066651
REMSA 066651
OPTIMAL 10248
AKRON-MALO 1050106
AKRON-MALO 1050106
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OEM

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

EGT

KAGER
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
A.B.S.

A.B.S.

RIDEX

RIDEX

MGA

ASHIKA
JAPKO
BENDIX
EUROBRAKE
CHAMPION
CHAMPION
JURID

JURID

STOP

JURID

JURID
VALEO
VALEO
AP-SA
SAMKO
SAMKO-SA
KRAFT AUTOMOTIVE
GIRLING
GIRLING
VILLAR
MAPCO
STELLOX
STELLOX

IAP QUALITY PARTS
QH Benelux
SWAG
TRISCAN
TRISCAN
CIFAM
CIFAM
MOTRIO
HELLA
HELLA
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA
HELLA
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA
HELLA
BRAXIS

321080cEGT
351073
363700201456
363700201548
363702161398
37106

37486
402B0216
402B0216

484

50000204
500204
510637
5502221020
571952CH
571952CH
571952J
571952J
571952S
573347J
573347J
598309
598309
5AP1393
5SP1393
5SP1393
6006750
6113639
6116039
6260674

6555
677002SX
677022BSX
70408104
7126
74916295
811012004
811027013
8222880
8222884
8550502419
8DB355011431
8DB355011431
8DB355011431
8DB355011431
8DB355012291
8DB355012291
8DB355012291
8DB355012291
8DB355018361
8DB355018361
8DB355021151
8DB355021151
AB0261
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