

## Bremsbeläge SKBP-0010216

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

ALFA ROMEO	6001073124
ALFA ROMEO	71770977
ALFA ROMEO	71772216
ALFA ROMEO	77362226
ALFA ROMEO	77362692
ALFA ROMEO	77363328
ALFA ROMEO	77363545
ALFA ROMEO	77364265
ALFA ROMEO	77364516
ALFA ROMEO	77366389
ALFA ROMEO	9948030
ALFA ROMEO	9948557
LANCIA	9948557
LANCIA	9951050
VOLVO	30645135
VOLVO	30683412
VOLVO	30748513
VOLVO	30748957

## OEM Cross Reference

BOSCH	0986424577
BOSCH	0986424577
BOSCH	0986TB2329
BOSCH	0986TB2329
Technika	01776
MEYLE	0252309216PD
MEYLE	0252309216PD
MEYLE	0252309216W
MEYLE	0252309216W
LPR	05P1393
LPR-SA	05P1393
LPR	05P1394
KAWE	066602
KAWE	066651
METZGER	066602
REMSA	066602
REMSA	066602
METZGER	066610
REMSA	066651
REMSA	066651
OPTIMAL	10248
AKRON-MALÒ	1050106
AKRON-MALÒ	1050106

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

## OEM

## OEM Cross Reference

EGT	321080cEGT
KAGER	351073
MAGNETI MARELLI	363700201456
MAGNETI MARELLI	363700201548
MAGNETI MARELLI	363702161398
A.B.S.	37106
A.B.S.	37486
RIDEX	402B0216
RIDEX	402B0216
MGA	484
ASHIKA	50000204
JAPKO	500204
BENDIX	510637
EUROBRAKE	5502221020
CHAMPION	571952CH
CHAMPION	571952CH
JURID	571952J
JURID	571952J
STOP	571952S
JURID	573347J
JURID	573347J
VALEO	598309
VALEO	598309
AP-SA	5AP1393
SAMKO	5SP1393
SAMKO-SA	5SP1393
KRAFT AUTOMOTIVE	6006750
GIRLING	6113639
GIRLING	6116039
VILLAR	6260674
MAPCO	6555
STELLOX	677002SX
STELLOX	677022BSX
IAP QUALITY PARTS	70408104
QH Benelux	7126
SWAG	74916295
TRISCAN	811012004
TRISCAN	811027013
CIFAM	8222880
CIFAM	8222884
MOTRIO	8550502419
HELLA	8DB355011431
HELLA	8DB355011431
HELLA PAGID	8DB355011431
HELLA PAGID	8DB355011431
HELLA	8DB355012291
HELLA	8DB355012291
HELLA PAGID	8DB355012291
HELLA PAGID	8DB355012291
HELLA PAGID	8DB355018361
HELLA PAGID	8DB355018361
HELLA	8DB355021151
HELLA	8DB355021151
BRAXIS	AB0261